
   
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 

Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина-Нерангирани 
 

Место Ид Успех од средно Поени 

1 121918 35,378 88,446 

2 123906 34,230 85,574 

3 127459 33,671 84,177 

4 124166 33,281 83,202 

5 121171 32,912 82,279 

6 124839 32,798 81,996 

7 121085 32,290 80,726 

8 124240 30,514 76,286 

9 124850 29,859 74,647 

10 120992 26,718 66,795 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

 

1. Проф.д-р Василка Ренџова – претседател на кокурсна комисија, с.р 

2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова, с.р 

3. Проф.д-р Гордана Апостолова, с.р 

4. Проф.д-р Наташа Ставрева, с.р 

5. Проф.д-р Ирена Гавриловиќ, с.р 

6. Проф.д-р Надица Јанева, с.р 

7. Проф.д-р Кристина Митиќ, с.р 


